
 
 

UCHWAŁA NR XX/121/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/116/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 4 września 2025 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 

których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Sulęczyno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285 z późn. zm.), w związku z §3 ust. 6 i 7 
rozporządzenia Ministra Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie 
rozkładów jazdy (Dz.U. z 2018 r. poz. 202 z późn.zm.) 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/116/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 4 września 2025 roku 
w sprawie określania przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sulęczyno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sulęczyno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (publik. Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2025 r. poz. 3252), otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały (Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sulęczyno, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulęczyno). 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/116/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 4 września 2025 roku 
w sprawie określania przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sulęczyno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sulęczyno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (publik. Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2025 r. poz. 3252), otrzymujebrzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały (Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4142



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4142



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/121/2025 

Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sulęczyno, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulęczyno  
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych na terenie Gminy Sulęczyno 

 

L.p. 
narastająco 

L.p 
 

Nr drogi Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku z nazwą 
miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 
przystan

ku 
 

Kilometraż Strona 
Droga wewnętrzna – dz. 304/7- ulica Szkolna w Sulęczynie 
1 1 304/7 0+067 prawa parking szkolny, Sulęczyno, 

ul. Szkolna 2 
01 

2 2 305/3  prawa Sulęczyno, ul. Szkolna  02 
Droga gminna nr 166029G – Al. Wojska Polskiego w Sulęczynie 
3 1 166029G 0+680 lewa Osiedle Krąg, Sulęczyno 02 
4 2 166029G 0+760 prawa Osiedle Krąg, Sulęczyno 03 
Droga gminna nr 166030G – ul. Letnia w Sulęczynie 
5 1 166030G 0+030 prawa Osiedle Krąg, Sulęczyno 02 
Droga gminna nr 166029G – ul. Żeromskiego w Sulęczynie 
6 1 166029G 0+310 prawa Gimnazjum parking szkolny, 

Sulęczyno 
01 

7 2 166029G 0+240 lewa Gimnazjum, Sulęczyno 04 
8 3 166029G 0+220 prawa Gimnazjum, Sulęczyno 01 
Droga gminna nr 166001G- Kistowo Chojna 
9 1 166001G 0+965 prawa Kistowo, Kistówko-

wybudowanie 
02 

10 2 166001G 0+930 lewa Kistowo, Kistówko-
wybudowanie 

03 

11 3 166001G 1+335 lewa Kistowo, Kistówko II 04 
12 4 166001G 1+272 prawa Kistowo, Kistówko II 01 
13 5 166001G 1+980 prawa Kistowo, Kistówko - pętla 06 
Droga gminna nr 166003G- Borek – Borowy Las 
14 1 166003G 0+090 prawa Borek, Wybudowanie I 02 
15 2 166003G 0+080 lewa Borek, Wybudowanie I 05 
16 3 166003G 0+576 lewa Borek, Wybudowanie II 04 
17 4 166003G 0+496 prawa Borek, Wybudowanie II 03 
18 5 166003G 1+350 lewa Borek, granica - pętla 01 
Droga gminna nr 166005G – Borek - Żakowo 
19 1 166005G 3+970 prawa Żakowo, pętla 01 
Droga gminna nr 166015G – Podjazy -Widna Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4142



20 1 166015G 1+545 prawa Podjazy, Widna Góra-jezioro 02 
21 2 166015G 1+530 lewa Podjazy, Widna Góra-

jezioro, 
03 

22 3 166015G 1+740 lewa Podjazy, Widna Góra-pętla 01 
 

Droga gminna nr 166022G – Sulęczyno-Bukowa Góra-Podjazy 
23 1 166022G 0+050 prawa Sulęczyno, Bukowa Góra 02 

24 2 166022G 0+020 lewa Sulęczyno, Bukowa Góra 03 
25 3 166022G 1+700 lewa Bukowa Góra 01 
Droga gminna nr 166035 G Zdunowice 
26 1 166035G 2+450 lewa Zdunowice - Leśniczówka 01 
Droga wewnętrzna – dz. 247/2 Węsiory (zjazd od drogi woj. 228) 
27 1 247/2 0+010 lewa Węsiory, szkoła- pętla 01 
Droga gminna nr 166045G Węsiory - Gapowo 
28 1 166045G 0+960 prawa Węsiory, Czarlino I 02 
29 2 166045G 1+140 lewa Węsiory, Czarlino I 07 
30 3 166045G 1+708 prawa Węsiory, Czarlino II 04 
31 4 166045G 1+684 lewa Węsiory, Czarlino II 05 
32 5 166045G 2+070 prawa Węsiory, Czarlino III 06 
33 6 166045G 2+050 lewa Węsiory, Czarlino III 03 
34 7 166045G 2+370 lewa Węsiory, Borowiec-

skrzyżowanie 
01 

35 1 166046G 2+365 prawa Węsiory, Borowiec, 
skrzyżowanie 

02 

Droga gminna nr 166046 G Klukowa Huta-Czarlino 
36 2 166046G 2+960 lewa Węsiory, Borowiec II-pętla 01 
Droga gminna nr 166017G – Mściszewice – Skoczkowo- Podjazy 
37 1 166017G 2+300 lewa Skoczkowo- pętla 01 
38 2 166017G 2+044 lewa Skoczkowo, II 06 
39 3 166017G 2+064 prawa Skoczkowo, II 03 
40 4 166017G 1+500 lewa Mściszewice, wybudowanie 04 
41 5 166017G 1+527 prawa Mściszewice, wybudowanie 05 
42 6 166017G 0+765 lewa Mściszewice,  

ul. Słoneczna 
02 

43 7 166017G 0+793 prawa Mściszewice,  
ul. Słoneczna 

07 

Droga gminna nr 166027G – Mściszewice – Węsiory – ul. Szkolna 
44 1 166027G 0+115 lewa Mściszewice, szkoła 03 
45 2 166027G 0+170 prawa Mściszewice, szkoła 02 
46 3 166027G 0+315 lewa Mściszewice, przedszkole 01 
47 4 166027G 0+355 prawa Mściszewice, przedszkole 04 
Droga gminna nr 166046G Klukowa Huta- Czarlino 
48 1 166046G 0+500 lewa Węsiory, Borowiec, 

wybudowanie 
08 

49 2 166046G 0+563 prawa Węsiory, Borowiec, 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4142



wybudowanie 
50 3 166046G 1+230 prawa Węsiory, Borowiec 06 
51 4 166046G 1+245 lewa Węsiory, Borowiec 03 
52 5 166046G 2+075 lewa Węsiory, Borowiec I 04 
53 6 166046G 2+140 prawa Węsiory, Borowiec I 01 
54 7 166046G 2+620 lewa Węsiory, Borowiec-

skrzyżowanie 
02 

Droga gminna nr 166034G – Sulęczyno- Kłodno 
55 1 166034G 2+040 prawa Kłodno 02 
56 2 166034G 2+000 lewa Kłodno 01 
Droga gminna nr 166018 G Golica-Bębny 
57 1 166018G 2+400 prawa Mściszewice, Bębny-pętla 03 
58 2 166018G 2+990 prawa Mściszewice, Golica 02 
59 3 166018G 3+080 lewa Mściszewice, Golica 01 
60 4 166018G 1+600 lewa Mściszewice, Bębny 04 
Droga gminna nr 166035 G Zdunowice 
61 1 166035G 3+285 prawa Zdunowice, pętla 01 
Droga gminna nr 166005G Borek- Żakowo 
62 1 166005G 5+151 lewa Żakowo, wybudowanie 01 
63 2 166005G 5+235 prawa Żakowo, wybudowanie 02 
Droga gminna nr 166019G Mściszewice, Tuchlino, Sierżawa 
64 1 166019G 0+350 prawa Mściszewice, Sierżawa 01 
65 2 166019G 0+950 lewa Mściszewice, Sierżawa 02 
Droga gminna nr 166021G Mściszewice, Kamienica Szlachecka 
66 1 166021G 2+150 prawa Mściszewice, Łosienice 01 
Droga wewnętrzna – dz. 9/3 Widna Góra, obr. Geod. Podjazy 
67 1 9/3 0+006 prawa Widna Góra  01 
Droga gminna nr 166010G Nowe Pole  
68 1 166010G  prawa Nowe Pole   01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4142



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/121/2025 

Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

 
1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na 

danej linii komunikacyjnej oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (t.jDz. U. z 2024 r. poz.1251 ze zm.). 

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sulęczyno mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący 
regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego, posiadający zezwolenie lub 
zaświadczenie lub potwierdzenie zgłoszenia przewozu na wykonywanie krajowego drogowego 
przewozu osób wydanego z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy obejmującego te 
przystanki. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym albo administratorem jest 
Gmina Sulęczyno jest bezpłatne. 

4. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zgody na korzystanie z nich, uzyskanej w 
Urzędzie Gminy Sulęczyno. 

5. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na 
nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach 
obowiązującego rozkładu jazdy.  

6. Nie jest dopuszczalny postój na przystankach komunikacyjnych ponad czas niezbędny do obsługi 
pasażerów.  

7. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający korzystanie z nich przez innych operatorów i przewoźników na równych prawach.  

8. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu lub z innych 
przyczyn, po uprzednim poinformowaniu operatorów i przewoźników. 

9. W przypadkach koniecznych wynikających z czasowego zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu 
w ciągu drogi (np. remont, przebudowa drogi, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie 
z przystanków może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji), 
po uprzednim poinformowaniu operatorów i przewoźników.  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4142


	UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-20T14:13:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




